
18.05.2024 Działania w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego (koronawirus)

https://busko.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Działania w związku ze stanem zagrożenia 
epidemicznego (koronawirus)

 Autor: Mariusz Furmanek Data publikacji: 13.03.2020

W związku z rozporządzeniem wprowadzającym stan zagrożenia epidemicznego w Polsce, Powiatowy 
Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od dnia 16 marca 2020 roku ograniczony zostanie ruch i 
obsługa interesantów w Urzędzie. 
Rekomuenduje się aby do minimum ograniczyć wizyty w Urzędzie a wszelkie sprawy załatwiać:

telefoniczne - 41 370 91 10 (sekretariat) lub któryś z numerów na stanowiska od 41 370 91 11 do 
41 370 91 29, bliższe informacje: Urząd-Dane kontaktowe
faxem 41 370 91 20;
mailowo: pup@pupbusko.pl
poprzez dostępne środki zdalnej komunikacji.

Powstanie wydzielone stanowisko do obsługi interesantów na parterze budynku przy drzwiach 
wejściowych od strony ulicy Różanej,gdzie będą załatwiane tylko i wyłącznie sprawy wymagające 
osobistego stawiennictwa. Pozostała część budynku pozostanie zamknięta do odwołania. 

Rejestracji w  Powiatowym Urzędzie Pracy w Busku-Zdroju najlepiej dokonać  przez internet - zakładka 
 Dla bezrobotnych i poszukujących pracy / Rejestracja w urzędzie przez internet.

Wnioski o wydanie zezwolenia na pracę sezonową oraz oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcowi zalecamy przesyłać drogą elektroniczną ze strony   www.praca.gov.pl
Zarówno pełna rejestracja jak i wysłanie ww. wniosków i oświadczeń wymaga posiadania profilu 

 (jeżeli mają Państwo bankowe konto elektroniczne, profil zaufany można założyć i zaufanego
potwierdzić bez wychodzenia z domu) lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

Zaświadczenia wydawane są wyłącznie na wniosek (podanie) przesłany w formie elektronicznej lub 
listownej. 

Numery telefonów do pracowników Urzędu znajdują się w zakładce  Urząd-Dane kontaktowe

O ewentualnych dalszych decyzjach związanych z ograniczeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa 
SARS-CoV2 i epidemii choroby CoVID-19 będziemy informować na bieżąco. Za wszelkie utrudnienia 
przepraszamy i prosimy Państwa o wyrozumiałość. 
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